
 

 
 

 

 

    

 

 

 

H O T Ă R Î R E  

 

privind numirea în funcția de director 

adjunct al Centrului Național Anticorupție 

  

 

  

În temeiul art. 8 alin. (10) din Legea nr. 1104/2002 cu privire la Centrul 

Național Anticorupție,  

 

Parlamentul adoptă prezenta hotărîre.  

 

 Art. 1. – Doamna Lidia CHIREOGLO se numește în funcția de director 

adjunct al Centrului Național Anticorupție. 

 

 Art. 2. – Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.  

 

 

 

PREȘEDINTELE  PARLAMENTULUI 

 

 

 

 

ANDRIAN  CANDU 

 

 

 

 

 

Chișinău, 11 mai 2018. 

Nr. 81. 


